
 1 

3. července 2022 

14. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

04. 07. 

Sv. Prokopa, opata 

Úterý 

05. 07. 

Slavnost sv. Cyrila a Metoděje,  

patronů Evropy, hlavních patronů Moravy 

Středa 

06. 07. 

Sv. Marie Goretti, panny a mučednice 

Neděle 

10. 07. 

15. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ nadcházejícího úterý, slavnosti sv. Cyrila a Metoděje. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

O letních prázdninách (v měsících červenci a srpnu) se nekoná většina farního 

pravidelného mimobohoslužebného programu, bohoslužebný zůstává beze 

změny. Aktuální informace o farním programu každého týdne najdete vždy 

na našem webu, facebooku a na nástěnkách v kostele. 
 

• Dnes, v neděli 3. července: 

⎯ od 10 do 11 hod. můžete za dobrovolný příspěvek získat vzadu v kostele 

pohlednice s obrázky vytvořené dětmi z Ukrajiny na výtvarném kroužku 

pořádaném farní charitou během tohoto jara; výtěžek použijeme na 

zakoupení stolních her a dalších věcí pro tyto děti; využijí je v průběhu 

výuky češtiny pro matky a děti, která zde bude probíhat od 7. července 

• V úterý 5. července: 

⎯ slavnost sv. Cyrila a Metoděje: mše svaté od 8, 18 a 20 hod. 

• Ve čtvrtek 7. července: 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; prosíme o pomoc 
 

A připomínáme, že je stále ještě možné přihlásit děti na farní dětský tábor na 

Mariánskou v polovině srpna, je ještě několik volných míst. Bližší informace u 

otce Jana anebo na našem webu.  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


